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Iktatószám: KI/69342-2/2009/XV.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
2009. november 19-én 10 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal
Budapest, VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet Tanácsterem

Jelen vannak:
Devosa Gábor, Gergely József alpolgármesterek
Ádler György, Bán Imre, Becskei Kovács Barbara, Berki Béla, Csontos József, Fedrid Gábor,
Gerenday Ágnes, prof. Dr. Hahn György, dr. Kecskés Gusztáv, dr. Kispál Tibor, Molnár
István, Parnó Román, Puskás Attila Sándor (érkezett: 10 óra 21 perckor), Ripp Ágnes,
Solymári Gabriella, Vajda Gábor, Vattamány Zsolt képviselők

Medgyesi Judit aljegyző

Hivatali vezetők: Farkas Ferenc, Fitosné Z. Zsuzsanna, Hangyál Imre, Hollósi Géza, Németh
Márta, dr. Saáry Tibor, dr. Szász Eleonóra, Simon Elza

Távol maradt: Hunvald György polgármester, Koromzay Annamária alpolgármester, dr.
Albert István, dr. Bolesza Emőke, Gál György, Lendvai Béla, Simon Péter
képviselők

Az ülést vezette: Gergely József alpolgármester

Jegyzőkönyvet vezette: Mayer Szilvia

Szalóczy Pál a Magyar Rádió munkatársa
Először egy-egy oklevél és a vele járó pénzjutalom átadására kerül sor a meghívott három
óvoda-pedagógusnak. A Dob utcai óvodában történt tragikus esemény során mindhárman
messze túl azon, ami elvárható, döbbenetesen bátor és imponáló helyzet felismerési
képességről, helytállásról tettek tanúbizonyságot. Ezzel, amennyire csak lehetett mérsékelték,
megakadályozták, hogy még nagyobb tragédia történjék. Az Önkormányzat vezetése ezért
úgy döntött, oklevéllel, pénzjutalommal kívánja ezt nekik ezen a napon a többi díjátadás előtt
megköszönni. Kéri Patai Editet, Kövesdi Erzsébetet és Kálmán Erzsébetet fáradjanak ki
átvenni oklevelüket, amelyet Gergely József alpolgármester úr ad át nekik.

Gergely József alpolgármester átadja az oklevelet, melyet átvesz Patai Edit.
Gergely József alpolgármester átadja az oklevelet, melyet átvesz Kövesdi Erzsébet.
Gergely József alpolgármester átadja az oklevelet, melyet átvesz Kálmán Erzsébet.

Szalóczy Pál a Magyar Rádió munkatársa
Kéri, hogy hallgassák meg Gergely József alpolgármester úr köszöntőjét.
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Gergely József
„Tisztelt Képviselő-testület! Ez a köszöntő a képviselő-testületi ülésnek a megnyitása.
Köszöntöm a Képviselő-testület tagjait, a meghívott, kitüntetésre váró vendégeinket, a nézőket
és az Erzsébetvárosi Televízión keresztül Erzsébetváros lakosságát.

Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. november 19-i rendkívüli
nyilvános ülését megnyitom.

Az aláírt jelenléti ív alapján megállapítom, hogy az ülés határozatképes. Jelen van 18 fő.

A tisztelt képviselők a meghívóval együtt kézhez kapták javaslatomat a mai ülés napirendjére,
mely szerint a sport kitüntetések, a Pro Urbe díjak, a posztumusz díszpolgár és a díszpolgári
cím adományozására kerül sor.”

Szavazásra teszi fel javaslatát, a mai ülés napirendjére.

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 18 fő.
A szavazás eredménye 18 igen 0 nem 0 tartózkodás.

629/2009.(XI. 19.) számú határozat:
- Napirendi pont elfogadásáról -

Ünnepi ülés keretében:
Erzsébetvárosi önkormányzati elismerések adományozása
- „Erzsébetváros Díszpolgára” cím
- „Pro Urbe Erzsébetváros” díj;
- „Erzsébetváros Sportjáért” díj

Szalóczy Pál a Magyar Rádió munkatársa előadásában
Szent-Györgyi Albert idézete a sportról

Elsőként az „Erzsébetváros Sportjáért” díj kitüntetések átadására kerül sor.

Az első kitüntetett Sas Sándor erőemelő.
Ismerteti Sas Sándor életrajzát, eredményeit.

Gerely József alpolgármester átadja a kitüntetést, a díjat átveszi Sas Sándor.

Szalóczy Pál a Magyar Rádió munkatársa

A következő kitüntetett Szőcs Bertalan vívó, vívó-mesteredző.
Ismerteti Szőcs Bertalan életrajzát, eredményeit.

Gergely József alpolgármester átadja a kitüntetést, a díjat átveszi Szőcs Bertalan.

Szalóczy Pál a Magyar Rádió munkatársa

A következő kitüntetett Telek György túravezető, természetbarát-sportszervező.
Ismerteti Telek György életrajzát, eredményeit.
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Gergely József alpolgármester átadja a kitüntetést, a díjat átveszi Telek György.
Népzene (Galántai Muzsika) Pál István „Szalonna” és zenekara előadásában, énekel: Pál
Eszter

Felhangzik:
Beczásy Áron színművész előadásában

József Attila: Tanítások című verse.

Szalóczy Pál a Magyar Rádió munkatársa

A következőkben a „Pro Urbe Erzsébetváros” díj kitüntetések átadására kerül sor.

Az első kitüntetett dr. Budáné Juhász Katalin helytörténeti kutató.
Ismerteti dr. Budáné Juhász Katalin életrajzát.
Kéri alpolgármester urat, hogy olvassa fel az oklevél szövegét.

Gergely József
„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete

622/2009. (XI.06.) sz. határozatával
Dr. Budáné Juhász Katalin

helytörténeti kutató,
az Erzsébetvárosi Helytörténeti Klub vezetője

részére
hosszú éveken át kifejtett, kimagasló,

Erzsébetváros közösségét szolgáló szakmai munkájáért
„Pro Urbe Erzsébetváros”

díjat adományozza
Budapest - Erzsébetváros 2009. november 19.”

Gergely József alpolgármester átadja a kitüntetést, a díjat átveszi dr. Budáné Juhász Katalin.

Szalóczy Pál a Magyar Rádió munkatársa

A következő kitüntetett Burghardt Jenőné pedagógus.
Ismerteti Burghardt Jenőné életrajzát.
Kéri alpolgármester urat, hogy olvassa fel az oklevél szövegét.

Gergely József
„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete

623/2009. (XI.06.) sz. határozatával
Burghardt Jenőné

pedagógus,
nyugalmazott iskolaigazgató-helyettes

részére
hosszú éveken át kifejtett, kimagasló,

Erzsébetváros közösségét szolgáló szakmai munkájáért
„Pro Urbe Erzsébetváros”

díjat adományozza
Budapest - Erzsébetváros 2009. november 19.”
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Gergely József alpolgármester átadja a kitüntetést, a díjat átveszi Burghardt Jenőné.
Szalóczy Pál a Magyar Rádió munkatársa

A következő kitüntetett Papp György János szakoktató, szakoktatás vezető.
Ismerteti Papp György János életrajzát.
Kéri alpolgármester urat, hogy olvassa fel az oklevél szövegét.

Gergely József
„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete

621/2009. (XI.06.) sz. határozatával
Papp György

nyugalmazott szakoktató,
szakoktatás-vezető

részére
hosszú éveken át kifejtett, kimagasló,

Erzsébetváros közösségét szolgáló szakmai munkájáért
„Pro Urbe Erzsébetváros”

díjat adományozza
Budapest - Erzsébetváros 2009. november 19.”

Gergely József alpolgármester átadja a kitüntetést, a díjat átveszi Papp György János.

Felhangzik:
Foskolos Péter az Állami Operaház hegedűművésze előadásában

Paganini: Mercorpio van misent.

Kiss Andrea színművész előadásában
Váczi Mihály: Ez, itt, most című verse.

Szalóczy Pál a Magyar Rádió munkatársa

A következőkben a posztumusz „Erzsébetváros Díszpolgára” cím ünnepélyes átadására kerül
sor.

A kitüntetett ifj. Járóka Sándor hegedűművész, zeneszerző, zenekarvezető.
Ismerteti ifj. Járóka Sándor életrajzát.

Gergely József
„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete

620/2009. (XI.06.) sz. határozatával
Ifj. Járóka Sándor
cigányprímás,
zeneszerző
részére

több évtizeden át kifejtett kimagasló színvonalú szakmai tevékenységért,
Erzsébetvároshoz kötődő lokálpatriotizmusáért,

posztumusz
Erzsébetváros Díszpolgára

címet adományozza
Budapest - Erzsébetváros 2009. november 19.”
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Gergely József alpolgármester átadja a kitüntetést, a díjat átveszi ifj. Járóka Sándor testvére
és jogutódja Járóka Mária.

Szalóczy Pál a Magyar Rádió munkatársa

A következőkben az „Erzsébetváros Díszpolgára” cím ünnepélyes átadására kerül sor.

A kitüntetett Perényi Eszter hegedűművész, tanszékvezető, egyetemi tanár.
Ismerteti Perényi Eszter életrajzát.

Gergely József
„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete

619/2009. (XI.06.) sz. határozatával
Perényi Eszter
hegedűművész,

tanszékvezető egyetemi tanár
részére

több évtizeden át kifejtett kimagasló színvonalú szakmai tevékenységért,
Erzsébetvároshoz kötődő lokálpatriotizmusáért,

Erzsébetváros Díszpolgára
címet adományozza

Budapest - Erzsébetváros 2009. november 19.”

Gergely József alpolgármester átadja a kitüntetést, a díjat átveszi Perényi Eszter.

Gergely József
Megállapítja, hogy a díjátadó ünnepség végére értek, a mai rendkívüli ünnepi képviselő-
testületi ülést 10 óra 50 perckor bezárja.

Gratulál a kitüntetettnek és a kitüntetett jogutódjának, szeretetettel várnak mindenkit a külön
terembe egy fogadásra.

Dr. Kálmán Zsuzsanna Hunvald György polgármester helyett
címzetes főjegyző Gergely József alpolgármester


